ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
PORTARIA Nº 005/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições Constitucionais e das que lhe confere a
Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Artigo 1º - REVOGAR a portaria n° 005/2022 de 17 de
janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Norte.

Artigo 2° - DESIGNAR, o Senhor JOSÉ LÁZARO INACIO
DE MELO, servidor público municipal, matrícula nº
1202502, CPF Nº 053.XXX.XXX-97, para exercer a
função de Secretário Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Juventude, Símbolo CC-1, do Município de
Riacho da Cruz/RN.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de
fevereiro de 2023, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE - CUMPRA – SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho da Cruz-
RN, em 01 de fevereiro de 2023.

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Caroline Rego

Código Identificador:D91BF5E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2023.
Edição 2963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/